

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



## مرکز آموزش فنی و حرفه ای گلپایگان



رامین ناصری

برنامه نویسی طراحی سایت UI

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
رامین ناصری	۱۳۷۴/۱۰/۲۹	کارشناسی مهندسی IT
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
1/6/1397	طراحی سایت #, HTML	برنامه نویسی سایت
آدرس محل کار		
میدان قاضی زاهد، خیابان آیت ... محمدی		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علایق شخصی به مباحث مربوط به کامپیوتر، طراحی سایت و برنامه نویسی، رشته کامپیوتر گرایش فناوری اطلاعات را انتخاب کرده ام و تا مقطع کارشناسی ادامه دادم و به دلیل ضرورت نیاز یادگیری هرچه بیشتر و افزایش اطلاعات و مهارت آموزی در حوزه علوم کامپیوتر و فناوری اطلاعات نسبت به محیط دانشگاه و با معرفی دوستان و آشنایان و آگهی های موجود در محیط اینترنت از کلاسهای موجود در مرکز آموزشی فنی و حرفه ای شهرستان گلپایگان کسب اطلاعات نموده و پس از گذراندن دوره های آموزشی کمک شایان توجهی به اینجانب جهت انتخاب مسیر درست شغلی نموده است.



## نام طرح: برنامه نویسی طراحی سایت UI

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

با توجه به ضرورت نیاز به افزایش روز افزون اطلاعات و دانش تخصصی در حوزه فناوری اطلاعات و علوم کامپیوتری ، با معرفی اساتید دانشگاه و رضایت دوستانی که قبلا دوره های آموزشی شرکت کرده بودند ، در دوره های موجود این سازمان ثبت نام نموده ام.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟

مربی اینجانب با دلسوزی و دانش تخصصی بینظیر در راهنمایی و پیداکردن مسیر شغلی اینجانب کمک شایان توجهی نموده و تجربیات بی نظیر خود را در اختیار اینجانب گذاشتند و توانستم شغل مورد نظر خود را که در حوزه رشته تحصیلی ام بود را پیدا کنم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

قدم اول برای راه اندازی هرگونه کسب و کار و اشتغال دانستن یک اصل همیشه لازم است:  
اول باید خواسته های موجود را مورد بررسی قرار داد و پس از تحقیقات و مطالعات و کسب اطلاعات لازم اقدام به ثمر رساندن اهداف نمود.

### ✓ شرح تجربیات :

- کسب تجربه در حوزه سیستم های اطلاعاتی و پایگاه داده و مانند SQL و فریم ورک های به روزی مانند bootstrap

### ✓ شرح شکست ها :

- شکستهای احتمالی مانند قطعی اینترنت و افزایش تعداد برنامه نویسان در این حوزه که باعث کاهش تعداد پروژه ها و به وجود آمدن فضای رقابتی سنگین در مورد کسب درآمد و سوددهی و... میشود.

### ✓ شرح موفقیت ها :

- افزایش مطالعات روزانه در حوزی کامپیوتری که موجب یادگیری بیشتر و بکار بستن این نکات در افزایش بهره وری میگردد.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: رامین ناصری  
عنوان دوره آموزشی : طراحی سایت HTML و ..  
عنوان شغل/حرفه : برنامه نویس سایت UI

